
お客さま　各位

手数料一覧 令和7年6月1日現在
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(上記手数料は、消費税を含んだ金額で表記しております。但し、期限前返済手数料を除く。）

(注1)当組合の組合員様および振出人が入金口座名義と同一の場合は無料です。

(注2)一部返済・全額返済共に適用となります。期限前返済の最低金額は、完済の場合を除き1件あたり50万円です。

　　　  (注3)住宅ローンを除く提携会社保証の個人ローンが対象です。

(注4) 住宅ローンは無料です

尚、詳しくは営業担当者または窓口担当者までお問い合わせください。

                    東京厚生信用組合

（根）抵当権抹消手数料（注4） １件 11,000

（根）抵当権抹消立会い手数料（上記に加えて） １件 11,000

返済方法の変更（契約内容の変更） １件 11,000

不動産担保取扱手数料

新規設定（注4） １件 55,000

極度増額・追加担保・担保差替 １件 33,000

融資関係手数料

期限前
返済手数料

（注2）

借入後3年以内の場合 返済元金×1.50%

借入後3年超5年未満の場合 返済元金×1.00%

借入後5年以上の場合 返済元金×0.50%

個人ローン（消費性）(注3) 3,300

ＡＴＭ利用手数料（本・支店） 平日 9：00～18：00 　　　　　無　　　料

その他手数料

株式払込手数料 　　　　所　定　額

夜間金庫利用手数料 年間 13,200

貸金庫利用手数料 年間 13,200

両替手数料

キャッシュカード再発行手数料 1,100

ローンカード再発行手数料 1,100

当座預金照会票再発行手数料 550

51枚以上 550

　　50枚以下

　　　　550　円
当組合に口座をお持ちの
お客様は1回目のみ無料
2回目より550円の手数料
が掛かります

専用口座開設手数料 割賦販売通知書１通につき 3,300

各種発行手数料

発行

自己宛小切手発行手数料 １件 770

各種証明書発行手数料 １件 550

当組合所定外証明書発行手数料 1件 1,100

取引履歴開示手数料

１件 5年以内 　　550

10年以内　1,100

１件 10年超 　3,300

再発行

通帳・証書再発行手数料 １件 1,100

880

当座為替手形帳 １冊 2,200

専用当座（マル専）手形用紙 １枚につき 770

1,100

取立手形店頭提示料 １通につき 1,100

手形・小切手交付手数料

当座約束手形帳 １冊 1,650

当座小切手帳 １冊

その他

振込組戻し料 １通につき 770

不渡り手形返却手数料 １通につき 1,100

取立手形組戻し料 １通につき

給与振込手数料 １件 110

取立 他行宛

電子交換（注1）
(自店・本支店の手形等除く)

１通につき 880

個別取立
(電子交換除く)

１通につき

振込

他行宛 電信扱い
5万円以上 550円 770

5万円未満 385円 605

1,650

　　　
手数料改定のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　 平素より、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

令和7年6月1日から下記の通り、一部手数料を改定することといたしましたのでお知らせいたします。

ＡＴＭ 窓　口

定額自動送金
他行宛

5万円以上 660

5万円未満 495

5万円以上 330円 440

5万円未満 110円 220

  当組合
   本・支店扱い
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